
Uchwała Nr 23/2020 

 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z 28 października 2020 r. 

 

 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru w wyborach do Rad Naukowych Instytutów: Biologii, 

Fizyki i Geografii i Nauk o Środowisku Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 spośród nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w instytutach na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, 

posiadających stopień naukowy doktora  

 

 

 

Na podstawie § 118 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Wobec braku wniesienia protestów wyborczych stwierdza się dokonanie wyboru przedstawicieli do Rad 

Naukowych Instytutów: Biologii, Fizyki i Geografii i Nauk o Środowisku Wydziału Nauk Ścisłych i 

Przyrodniczych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 spośród nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w instytutach na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, 

posiadających stopień naukowy doktora. 

§ 2  

Spis wybranych przedstawicieli, o których mowa w § 1 – z podziałem na instytuty – zamieszczony jest w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej 

dr Andrzej Strójwąs 



Załącznik nr 1 do Uchwały OKW WSP nr 23/2020 

 

 

Spis przedstawicieli do Rad Naukowych Instytutów: Biologii, Fizyki i Geografii i Nauk o Środowisku 

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 

kadencję 2020 – 2024 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w instytutach na stanowiskach 

badawczych lub badawczo-dydaktycznych, posiadających stopień naukowy doktora 

 

 

Instytut Biologii 

 

Lp. Nazwisko Imię 

1.  Czerwonka Grzegorz 

2.  Łubek Anna 

3.  Łysek-Gładysińska Małgorzata 

4.  Ruraż Karolina 

 

 

Instytut Fizyki 
 

Lp. Nazwisko Imię 

1. Jagodziński Paweł 

2. Kankiewicz Paweł 

 

 

Instytut Geografii i Nauk o Środowisku 

 

 

Dyscyplina: Nauki o Ziemi i Środowisku 

 

Lp. Nazwisko Imię 

1. Żelezik Monika 

 

 

Dyscyplina: Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

 

Lp. Nazwisko Imię 

1. Kiniorska 

Iwona, 

Iwona 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


